

Solicitação: 8804 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Unidade	AMERICA TINTAS		Valor Total	Unidade	LINE MATERIAIS ELETR		Valor Total
			Qtd	VI Real			Qtd	VI Real	
15698 - AREIA LAVADA MEDIA		METRO	1	165,0000	165,00				
17655 - CAIXA SIFONADA P/ ESGOTO 150X150 MM PVC		UNIDADE	2	27,0000	54,00				
20526 - TORNEIRA AUTOMÁTICA COM SENSOR DE PROXIMIDADE P/ LAVATÓRIO		UNIDADE	4	177,0000	708,00				
24112 - TIJOLO CERÂMICO 8 FUROS 9X19X19 CM		UNIDADE	160	0,9800	156,80				
24175 - CIMENTO PORTLAND CP-II F32 50KG		UNIDADE	3	27,9000	83,70				
24585 - RESINA ANTE DERRAPANTE		UNIDADE	2	444,0000	888,00				
24787 - ARGAMASSA AC I		UNIDADE	28	13,8000	386,40				
24790 - REVESTIMENTO CERÂMICO ESMALTADO BRANCO P/ PISO 61X61CM		METRO	100	34,0000	3.400,00				
24791 - LUMINÁRIA LINEAR LED DE SOBREPOR BIVOLT		UNIDADE	9	77,0000	693,00	UNIDADE	9	53,9300*	485,37
24792 - REJUNTE CIMENTÍCIO COLORIDO, ADITIVADO		UNIDADE	35	7,3500	257,25				
24793 - ESPAÇADOR DE PLÁSTICO TIPO CRUZETA PARA ASSENTAMENTO DE PISO		UNIDADE	1000	0,0700	70,00				
24794 - CAIXA EMBUTIR 4X2,2 RETANGULAR		UNIDADE	10	1,6500	16,50	UNIDADE	10	1,0000	10,00
24795 - CONJUNTO TOMADA 4X2, 20A, BRANCO (ABNT NBR 6147/2000);		UNIDADE	10	9,8000	98,00	UNIDADE	10	3,7800*	37,80
24796 - PORTÃO METÁLICO DIMENSÕES 215X250 CM;		UNIDADE	1	2.344,0000	2.344,00				
24797 - CONDUTOR FLEXÍVEL 10,0 MM AZUL		METRO	50	5,7500	287,50	METRO	50	5,0800*	254,00
24798 - CONDUTOR FLEXÍVEL 10,0 MM VERMELHO		METRO	50	5,7500	287,50	METRO	50	5,0800*	254,00
24799 - CONDUTOR FLEXÍVEL 10,0 MM VERDE		METRO	50	5,7500	287,50	METRO	50	5,0800*	254,00
24800 - PORTA METÁLICA PIVOTANTE 1 FOLHA LISA DIMENSÕES 0,90X2,10 M;		UNIDADE	1	1.935,0000	1.935,00				
24801 - GRELHA METÁLICA INOX FECHO ESCAMOTEÁVEL		UNIDADE	2	16,8000	33,60				
24802 - TUBULAÇÃO ESGOTO DN50 OU 2, PVC, BARRA 3,0 M		UNIDADE	4	34,0000	136,00	UNIDADE	4	19,7400*	78,96
24803 - JOELHO 45° ESGOTO DN50 OU 2, PVC (ABNT NBR 5688)		UNIDADE	4	3,0000	12,00				
24804 - PORTA METÁLICA PIVOTANTE 1 FOLHA LISA		UNIDADE	1	1.855,0000	1.855,00				
24805 - LAVATÓRIO COLETIVO AÇO INOX 70 CM DIMENSÕES: 700X370X250 MM		UNIDADE	3	1.115,0000	3.345,00				
24806 - VALVULA DE ESCOAMENTO EM INOX E SIFÃO EXTENSÍVEL		UNIDADE	4	33,0000	132,00				
24807 - QUADRO DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 3 / 4 DISJUNTORES;		UNIDADE	1	57,0000	57,00	UNIDADE	1	27,1200	27,12
24808 - DISJUNTOR UNOPOLAR DIN, CUVA C, 40A, BRANCO 1 POLO (ABNT NBR		UNIDADE	1	14,0000	14,00	UNIDADE	1	8,3200*	8,32

Solicitação: 8804 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Unidade	VITTA		Valor Total	Qtd	VI Real	VI Total Fornecedor	Data
			Qtd	VI Real					
15698 AREIA LAVADA MEDIA	METRO	1	368,0000	368,00	14	57,4000	803,60COM. DE MAD. LUSMAYA R	03/12/2012	
17655 CAIXA SIFONADA P/ ESGOTO 150X150 MM PVC	UNIDADE	2	24,4000	48,80	1	12,0000	12,00BORRACHAS ANHANGUER	28/04/2016	
20526 TORNEIRA AUTOMÁTICA COM SENSOR DE PROXIMIDADE P/ LAVATÓRIO	UNIDADE	4	607,8400	2.431,36					
24112 TIJOLO CERÂMICO 8 FUROS 9X19X19 CM	UNIDADE	160	1,1700	187,20	20	0,7800	15,60AMERICA TINTAS EIRELI E	05/08/2019	
24175 CIMENTO PORTLAND CP-II F32 50KG	UNIDADE	3	30,4000	91,20	1	18,9500	18,95FLAMBOYANT MATERIAIS F	10/03/2020	
24585 RESINA ANTE DERRAPANTE	UNIDADE	2	167,9200	335,84					
24787 ARGAMASSA AC I	UNIDADE	28	12,5600	351,68	4	7,9900	31,96COM CONTORNO DE MAT. I	02/04/2020	
24790 REVESTIMENTO CERÂMICO ESMALTADO BRANCO P/ PISO 61X61CM	METRO	100	43,0400	4.304,00					
24791 LUMINÁRIA LINEAR LED DE SOBREPOR BIVOLT	UNIDADE	9	295,0000	2.655,00					
24792 REJUNTE CIMENTÍCIO COLORIDO, ADITIVADO	UNIDADE	35	24,0000	840,00					
24793 ESPAÇADOR DE PLÁSTICO TIPO CRUZETA PARA ASSENTAMENTO DE PISO	UNIDADE	1000	0,0480	48,00					
24794 CAIXA EMBUTIR 4X2,2 RETANGULAR	UNIDADE	10	0,7200*	7,20					
24795 CONJUNTO TOMADA 4X2, 20A, BRANCO (ABNT NBR 6147/2000);	UNIDADE	10	5,6000	56,00					
24796 PORTÃO METÁLICO DIMENSÕES 215X250 CM;	UNIDADE	1	2.240,0000	2.240,00					
24797 CONDUTOR FLEXÍVEL 10,0 MM AZUL	METRO	50	5,9700	298,50					
24798 CONDUTOR FLEXÍVEL 10,0 MM VERMELHO	METRO	50	5,9700	298,50					
24799 CONDUTOR FLEXÍVEL 10,0 MM VERDE	METRO	50	5,9700	298,50					
24800 PORTA METÁLICA PIVOTANTE 1 FOLHA LISA DIMENSÕES 0,90X2,10 M;	UNIDADE	1	1.280,0000	1.280,00					
24801 GRELHA METÁLICA INOX FECHO ESCAMOTEÁVEL	UNIDADE	2	16,4000	32,80					
24802 TUBULAÇÃO ESGOTO DN50 OU 2, PVC, BARRA 3,0 M	UNIDADE	4	63,8400	255,36					
24803 JOELHO 45° ESGOTO DN50 OU 2, PVC (ABNT NBR 5688)	UNIDADE	4	3,0400	12,16					
24804 PORTA METÁLICA PIVOTANTE 1 FOLHA LISA	UNIDADE	1	1.520,0000	1.520,00					
24805 LAVATÓRIO COLETIVO AÇO INOX 70 CM DIMENSÕES: 700X370X250 MM	UNIDADE	3	1.174,4000	3.523,20					
24806 VÁLVULA DE ESCOAMENTO EM INOX E SIFÃO EXTENSÍVEL	UNIDADE	4	144,0000	576,00					
24807 QUADRO DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 3 / 4 DISJUNTORES;	UNIDADE	1	24,7400*	24,74					
24808 DISJUNTOR UNOPOLAR DIN, CUVA C 40A, BRANCO 1 POLO (ABNT NBR	UNIDADE	1	11,1400	11,14					

Comprador
 24/05/2020

Solicitação: 8804 Num Processo:

Produto	Fornecedor	AMERICA TINTAS			LINE MATERIAIS ELETR		
		Unidade	Qtde	VI Real	Unidade	Qtde	VI Real
24809 - DISJUNTOR UNOPOLAR DIN, CUVA C 20A, BRANCO 1 POLO (ABNT NBR		UNIDADE	1	9,0000	UNIDADE	1	8,6100*
24810 - ELETRODUTO CORRUGADO 1 1/2 AMARELO OU PRETO, MATERIAL EM PVC		METRO	20	2,1000	METRO	20	1,2000*
24811 - ELETRODUTO CORRUGADO 3/4 1/2 AMARELO, MATERIAL EM PVC		METRO	50	2,5000	METRO	50	0,8400*
24841 - TANQUE SIMPLES AÇO INOXIDÁVEL CROMADO 47 LITROS		UNIDADE	1	998,0000			
Valor Total				9,00			8,61
Valor Total				42,00			24,00
Valor Total				125,00			42,00
Valor Total				998,00			
VI Total Fornecedor				18.876,75			1.484,18

Condição Pagamento A VISTA
 Dias p/ Entrega 21/05/2020
 Validade C.I.F.
 Tipo de Frete C.I.F.
 Valor do Frete
 VI Total Fornecedor 18.876,75

A VISTA
 21/05/2020
 C.I.F.

1.484,18

Ismael Moreira da Rocha Junior
 Comprador
 HDT / ISG - GO

Solicitação: 8804 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Unidade	VITTA		Valor Total	Qtd	VI Real	VI Real	Ultima Compra VI Total Fornecedor	Data
			Qtd	VI Real						
24809 DISJUNTOR UNOPOLAR DIN, CUVA C 20A, BRANCO 1 POLO (ABNT NBR		UNIDADE	1	9,8300	9,83					
24810 ELETRODUTO CORRUGADO 1ç, AMARELO OU PRETO, MATERIAL EM PVC		METRO	20	2,0700	41,40					
24811 ELETRODUTO CORRUGADO 3/4ç, AMARELO, MATERIAL EM PVC		METRO	50	1,2800	64,00					
24841 TANQUE SIMPLES AÇO INOXIDÁVEL CROMADO 47 LITROS		UNIDADE	1	880,0000	880,00					
Condição Pagamento		30 DIAS								
Dias p/ Entrega		21/05/2020								
Validade		C.I.F.								
Tipo de Frete										
Valor do Frete										
VI Total Fornecedor		23.090,41								

Ismael Moreira da Rocha Junior
 Comprador
 HDT / ISG - GO